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75469

5320136
5320142

9870401
9871001

grau
Newport eiche

Span
Span

(B)1.600 x (T)800 x (H)25 mm
(B)1.600 x (T)800 x (H)25 mm

 
 

5320132
5320139

9870001
9870701

weiß
ahorn

Span
Span

(B)1.400 x (T)800 x (H)25 mm
(B)1.600 x (T)800 x (H)25 mm

 
 

 

5320141
5320144

9870901
9871201

Newport eiche
walnuss

Span
Span

(B)1.400 x (T)800 x (H)25 mm
(B)1.400 x (T)800 x (H)25 mm

 
 

5320138
5320135

9870601
9870301

ahorn
grau

Span
Span

(B)1.400 x (T)800 x (H)25 mm
(B)1.400 x (T)800 x (H)25 mm

 
 

 

5320172
5320174

7032201
7032301

ahorn
weiß

Span
Span

(B)1.200 x (T)800 x (H)25 mm
(B)1.200 x (T)800 x (H)25 mm

 
 

5320171
5320173

7032001
7032101

ahorn
weiß

Span
Span

(B)1.000 x (T)800 x (H)25 mm
(B)1.000 x (T)800 x (H)25 mm

 
 

Zubehör: Tischplatte

5320149
5320169

9747001
9759001

weiß
weiß

Stahl
Stahl

 
 

höhenverstellbar
  

5320148
5320167

9708601
8802001

silber
silber

Stahl
Stahl

 
 

höhenverstellbar
  

Schreibtischgestell Levado, elektrisch

Zubehör: Tischplatten (ahorn / grau / Newport eiche / walnuss / weiß)

Symbolbild: zeigt die einklappbaren TischbeineSymbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Symbolbild: Elektrisches Schreibtischgestell Levado - mit optionaler TischplatteSymbolbild: Elektrisches Schreibtischgestell Levado

Elektrisches  Schreibtischgestell  Levado,  höhenverstellbar
Zeit & Geld sparen - durch simplen Aufbau ganz ohne Werkzeug!
• Material: Stahl
• klappbare Tischbeine mit Swiftlok Verschlusssystem
• einfache Montage des Untergestells auch an bestehenden Tischplatten möglich dank des VersaTop Clamp Systems
• müheloser Wechsel vom Sitzen zum Stehen über das Feather-Lift Kontrollelement mit 4 programmierbaren Speichereinstellungen
• 2 elektrische Motoren
• einstellbare Schreibtischhöhe: 640 - 1.260 mm
• Trägfähigkeit: 100 kg (inkl. Tischplatte)
• einfaches Kabelmanagement durch integrierte Kabeldurchführungen und Kabelkanal
• sicheres & Zuverlässiges Arbeiten dank integrierter Kollisionserkennung
• empfohlene Tischplattengröße: (B)1.400 - 1.800 x (T)800 mm
• kompatibel mit allen Fellowes Tischplatten - die Lieferung erfolgt ohne Tischplatte 
Bestell-Nr. 5320148 / 5320149: für den Markt: D / F / NL / A / L
Bestell-Nr. 5320167 / 5320169: für den Markt: CH
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75469

53201349870201weißSpan(B)1.800 x (T)800 x (H)25 mm 

5320143
5320146

9871101
9871401

Newport eiche
walnuss

Span
Span

(B)1.800 x (T)800 x (H)25 mm
(B)1.800 x (T)800 x (H)25 mm

 
 

 

5320140
5320137

9870801
9870501

ahorn
grau

Span
Span

(B)1.800 x (T)800 x (H)25 mm
(B)1.800 x (T)800 x (H)25 mm

 
 

5320145
5320133

9871301
9870101

walnuss
weiß

Span
Span

(B)1.600 x (T)800 x (H)25 mm
(B)1.600 x (T)800 x (H)25 mm
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